

Duyuru Başlama Tarihi : 27.07.2020

Son Başvuru Tarihi : 18.09.2020

Ön Değerlendirme Sonuçlarının Açıklanması: 25.09.2020

Mülakat Sınav Tarihi: 29.09.2020

Sonuç Açıklama / Kesin Kayıt Yaptırmaya Hak Kazanan Öğrencilerin İlanı: 02.10.2020

T.C.
BEZMİÂLEM VAKIF ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜNDEN

ÜNİVERSİTEMİZE LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ ALINACAKTIR.

PROGRAM TİPİ	PROGRAM	ARANILAN ŞARTLAR						KONTENJANLAR					
		MEZUNİYET	ALES/ BAŞVURULACAK DİPLOMA		YABANCI DİL/ BAŞVURULACAK DİPLOMA		LİSANS MEZUNİYET NOTU/ BAŞVURULACAK DİPLOMA		ÖĞRENCİ	YATAY GEÇİŞ	YABANCI ÖĞRENCİ	BAŞARI BURS	EĞİTİM BURS
			LİSANS	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	LİSANS	TEZLİ YÜKSEK LİSANS	LİSANS	TEZLİ YÜKSEK LİSANS					
YÜKSEK LİSANS	Afet Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı	• Lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	14	-	2	-	2
	Analitik Kimya Tezli Yüksek Lisans Programı	• Eczacılık (4 veya 5 yıllık) Fakültesi mezunu olmak veya, • Fakültelerin Kimya, Biyokimya veya Kimya Mühendisliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	6	-	-	-	2
	Analitik Kimya Tezli Yüksek Lisans Programı(İngilizce)	• Eczacılık (4 veya 5 yıllık) Fakültesi mezunu olmak veya, • Fakültelerin Kimya, Biyokimya veya Kimya Mühendisliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak.	55	-	80	-	Tam Notun %60'ı	-	3	-	2	-	2
	Aromaterapi Tezsiz Yüksek Lisans Programı	• Tıp veya Eczacılık (4 yıllık veya 5 yıllık) Fakültesi mezunu olmak veya, • Fakülte /Yüksekokulların Hemşirelik (4 yıllık), Fizyoterapi ve Rehabilitasyon / Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon (4 yıllık) veya Beslenme ve Diyetetik Bölümünden (4 yıllık) mezun olmak.	-	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	40	-	-	-	-
	Biyoteknoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	• Eczacılık, Veterinerlik veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya, • Fakültelerin Kimya, Kimya Mühendisliği, Biyokimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik veya Genetik Mühendisliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	5	-	-	1	3
	Farmakognozi ve Doğal Ürünler Kimyası Tezli Yüksek Lisans Programı	• Eczacılık, Veterinerlik veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya, • Fakültelerin Kimya, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik veya Beslenme ve Diyetetik bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	5	-	-	1	2
	Futbolcu Sağlığı Tezli Yüksek Lisans Programı	• Ortopedi, Fizik Tedavi veya Spor Hekimliği Uzmanı olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	2	-	-	-	-
	Hemşirelik Tezli Yüksek Lisans Programı	• Hemşirelik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü, Hemşirelik Yüksekokulu Hemşirelik Bölümü ve Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik ve Sağlık Memurluğu Programı lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	6	-	-	-	-
	İlaç Araştırma ve Geliştirme Tezli Yüksek Lisans Programı	Doğrudan kabul: • Eczacılık, Veterinerlik veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya, Bilimsel Hazırlık Programı koşulu ile kabul: • Biyoloji, Kimya, Kimya Mühendisliği, Biyokimya, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoinformatik ve Genetik alanlarından birinden lisans mezunu olmak.	55	-	80	-	Tam Notun %60'ı	-	4	-	1	1	3
	Klinik Eczacılık Tezli Yüksek Lisans Programı	• Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	2	-	-	-	1
	Klinik Eczacılık Tezsiz Yüksek Lisans Programı	• Eczacılık Fakültesi mezunu olmak.	-	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	5	-	-	-	-
	Sinir Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı	Doğrudan kabul: • Eczacılık, Diş Hekimliği, Tıp veya Veterinerlik fakültelerinden herhangi birinden mezun olmak veya, • Tıbbi Biyoloji, Biyoloji, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü lisans mezunu olmak. Bilimsel Hazırlık Programı koşulu ile kabul: • Fen Fakültesi Fizik veya Kimya, Mühendislik Fakültesi Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik, Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği alanlarından herhangi birinden lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	10	-	-	-	-

DOKTORA	Tıbbi Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans Programı	• Tıp, Diş Hekimliği (5 yıllık), Veteriner(5 yıllık) veya Eczacılık (5 yıllık) Fakültesi mezunu olmak veya, • Fakültelerin Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Kimya, Kimya Mühendisliği, Biyokimya, Hemşirelik, Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik veya Genetik Mühendisliği bölümlerinden birinden Lisans mezunu olmak.	55	-	-	-	Tam Notun %60'ı	-	2	-	-	-	-
	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Doktora Programı	• Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	-	55	-	55	-	Tam Notun %60'ı	3	-	-	-	-
	Biyoteknoloji Doktora Programı	• Eczacılık Fakültesi (5 yıllık) mezunu olmak veya, • Eczacılık (4 yıllık), Tıp, Veterinerlik (5 yıllık) Fakültesi lisans mezunu olmak ve Sağlık Bilimleri veya Fen Bilimleri Enstitüleri'ndeki bir yüksek lisans programından mezun olmak veya, • Fakültelerin Kimya, Kimya Mühendisliği, Biyokimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyomedikal Mühendisliği, Biyomühendislik veya Genetik Mühendisliği Lisans mezunu olmak ve Sağlık Bilimleri veya Fen Bilimleri Enstitüleri'ndeki bir yüksek lisans programından mezun olmak.	-	55	-	55	-	Tam Notun %60'ı	3	-	-	-	2
	İlaç Araştırma ve Geliştirme Doktora Programı (%100 İngilizce)	• Eczacılık (4 veya 5 yıllık), Tıp, Diş Hekimliği veya Veteriner Hekimlik Fakültesi mezunu olmak veya, • Drug Discovery and Development yüksek lisans mezunu olmak, Bilimsel Hazırlık Programı koşulu ile kabul: • Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Biyoenformatik ve Genetik, Kimya veya Kimya Mühendisliği Lisans eğitimi almış olmak ve Eczacılık veya Farmasotik Bilimler ile ilgili bir Yüksek Lisans programından mezun olmak.	-	55	-	80	-	Tam Notun %60'ı	4	-	1	1	3
	Farmakognozi ve Doğal Ürünler Kimyası Doktora Programı	• Eczacılık (5 yıllık), Tıp veya Veterinerlik (5 yıllık) Fakültesi mezunu olmak veya, • Eczacılık Fakültesi(4 yıllık), Kimya, Kimya Mühendisliği, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü lisans mezunu olmak ve yüksek lisans programından mezun olmak.	-	55	-	55	-	Tam Notun %60'ı	5	-	-	1	3
	Restoratif Diş Tedavisi Doktora Programı	• Diş Hekimliği Fakültesi (5 yıllık) mezunu olmak.	-	55	-	55	-	Tam Notun %60'ı	3	-	-	-	-
	Tıbbi Biyokimya Doktora Programı	• Eczacılık (5 yıllık), Veterinerlik (5 yıllık) veya Tıp Fakültesi mezunu olmak veya • Sağlık Bilimleri veya Fen Bilimleri Enstitüleri'ndeki bir yüksek lisans programından mezun olmak.	-	55	-	55	-	Tam Notun %60'ı	2	-	-	-	1

Enstitümüzün yukarıda belirlenen programlarına, Lisansüstü Eğitim Öğretim yönetmeliğinin ilgili maddelerine göre lisansüstü öğrenci alınacaktır.

- İlane başvuru için gerekli belge ve bilgilere Enstitümüz web sayfası <http://sbe.bezmialem.edu.tr> linkinden ulaşılabilir.

- Başvurular son başvuru tarihi **17:30'a** kadar https://obs.bezmialem.edu.tr/oibs/ina_app adresinden online başvuru yoluyla yapılabilir.

- Eczacılık (5 yıllık), Veteriner (5 yıllık), Diş Hekimliği ve Tıp Fakültesi mezunları Yüksek Lisans mezunu olarak kabul edilir.

- Afet Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı öğrenci alımlarında ALES eşit ağırlık ve sayısal puanlarından yüksek olanı değerlendirmeye alınacaktır.

- Afet Yönetimi Tezli Yüksek Lisans Programı haricindeki ilana çıkılan lisansüstü program başvurularında ALES'in sayısal puanı esas alınmaktadır.

-Doktora/ Sanatta Yeterlilik/Tıpta Uzmanlık/Diş Hekimliğinde Uzmanlık/Veteriner Hekimliğinde Uzmanlık/Eczacılıkta Uzmanlık mezunlarının Yüksek Lisans ve Doktora Programlara başvurularında ALES şartı aranmaz ve Mezun olduğu Lisansüstü programa girişteki puan türü veya uzmanlık alanı dikkate alınmaksızın ALES Puanı 70 olarak kabul edilir.

- Tezsiz Yüksek Lisans Programında ALES Puan şartı mevcut olmadığından adayların öndeğerlendirme ve sonuç açıklamalarında ALES Puanı 55 olarak kabul edilir.

- 06/02/2013 tarihinden önce tezsiz yüksek lisans programlarına kavutlu olan veya mezun olan öğrenciler doktora programlarına başvurabilir.